
2007年にスタートし、今回で5回目となる全国社長セミナーが、全国に先駆けて3月20日に仙台で開催され、3月
24日に広島、3月31日に東京にて開催され大盛況のうちに終了いたしました。
仙台会場は120人を超え、広島会場が70人、東京会場が170人という多くの会員の皆様にお集まりいただきました。
各種表彰や地元のリーダーの方々のスピーチ、プランナーの方々のスピーチに加え、新商品の発表、4月から就任
いたします時岡理和子新社長の挨拶など盛りだくさんの内容となりました。
海外事業展開のため、3月31日をもって社長職を退く松木の講演はこれが最後となり、感動の講演となりました。
遠方からも多数の方々にご来場いただきまして誠に有難うございました。
今後も、皆様のご意見・ご要望にできるだけお応えし、様々なイベントを開催してまいりたいと思います。会場
にお越しくださいました皆様方には深く御礼申し上げます。来年度は、さらなる盛り上がりを期待しております。

地元のリーダーのスピーチ（仙台）

松木社長のスピーチ（仙台）

岩本紘幸Ｂ-ＰＬのスピーチ（東京） 時岡理和子新社長のスピーチ（東京） 松木社長の最後のスピーチ（東京）

小開洋介ＰＬのスピーチ（東京） 佐藤幸雄Ｄ-ＰＬのスピーチ（東京）根本研究員による新商品の紹介（東京）

山根一晃Ｄ-ＰＬのスピーチ（広島）時岡理和子新社長のスピーチ（仙台）

山本惠子ﾀﾞﾌﾞﾙ・ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾀｰ（広島）
松村明彦ﾀﾞﾌﾞﾙ・ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾀｰ（広島）

奥村輝子ｼﾆｱ・ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾀｰ（広島）芳賀孝司様スピーチ（仙台）


